９

                        令和 ８ 年  １  月 〇〇 日

鹿 屋 市 選 挙 管 理 委 員 会
委 員 長  森 田 章 作  様

            届 出 人  住 所 鹿児島県鹿屋市○○町△△番□□号

                  氏 名 鹿 屋  太 郎

       選 挙 事 務 所 異 動 届

  公職選挙法第１３０条第２項の規定により次のとおり届け出ます。

１．候 補 者 の 氏 名

  鹿 屋 市 長 選 挙 候 補 者    鹿 屋  太 郎

２．事 務 所 の 所 在 地

  新  鹿 屋 市  〇 〇 町          番地

               丁目 △△ 番 □□ 号

  旧  鹿 屋 市  △ △ 町          番地

               丁目 ▲▲ 番 ◇◇ 号

３．異 動 年 月 日

  令和 ８ 年  １  月 〇〇 日